ＧＷ休業のお知らせ

お客様各位

2022年４月吉日

ネポン株式会社

 平素より弊社製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。弊社ではＧＷ休業を

以下のとおり実施させて頂きます。皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

2022年４月

日 月 火 水 木 金 土

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

2022年５月

日 月 火 水 木 金 土

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

８ ９ 10 11 12 13 14

※ 休業期間：４月 29日～５月８日

 なお、サービスセンターは休日電話受付業務を行っております。（９時～17時）

緊急修理のご依頼については 046-247-3195 にお掛け下さい。

 また、ＧＷ休業期間に頂戴いたしましたメールでのお問い合わせにつきましては 2022年

５月９日（月）以降のご回答とさせて頂きますので、予めご了承ください。何卒、よろし

くお願い申し上げます。

以上